
Aanvangstijd juryvergadering: 09:00u

1. 3000m vrije slag - Heren
11 - 17 jaar

vanaf 18 jaar

36:48.311. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)
39:25.422. Sverre van der Zwaan (Wvz, 200900737)

36:48.351. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen,
200600181)

37:01.062. Bas Blanker (Acz, 200601497)
40:16.973. Timo Dinkelberg (Feijenoord Albion

Zwemclub, 199300773)
42:48.764. Vincent Dermaux (ZC AquaDream,

199600599)
42:55.045. Colin Degenaars (Zpch, 199505951) [S14]
42:58.056. Sem De Ridder (ZPC De Zeeuwse Kust,

200600631)
46:12.267. Jeffrey van t Schip (Azc, 199102035)
46:57.278. Bart Opstal (Daw, 198303171)
48:23.329. Stefan Oudshoorn (De Amstel,

199402747)
48:30.6810. Maarten Bedert (Geen KNZB lid)
49:54.8011. Sidney de Roos (Geen KNZB lid)
50:25.7112. Pleun Lodewijks (Daw, 197101799)
50:59.8513. Marc Hoogendam (Blue Marlins,

199007713)
51:02.8214. Jaime Santiago Patterson (Zvl-1886,



101. 3000m vrije slag - Heren
12 - 15 jaar

2. 3000m vrije slag - Dames
11 - 17 jaar

vanaf 18 jaar

199406797)
51:59.6815. Ritsert Boonstra (MSV-Zeemacht,

197800139)
52:09.2616. Derek Valkenier (MSV-Zeemacht,

199207397)
54:37.5917. Richard Kremer (Azuro, 198001871)
54:53.0418. Martijn Verbist (De Marlijn (SG),

197801951)
59:33.0519. Jeroen Vos (Geen KNZB lid)

40:22.691. Dax Van den Nouland (Blue Marlins,
201000071)

43:04.982. Dyon Scholten (Steenwijk 1934,
200900095)

48:42.943. Ivan Halff (De Ham, 201100479)

40:22.681. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen,
200700388)

46:13.912. Marlouke Weijland (Deltasteur,
200800152)

50:07.483. Nina de Witt (Het Y, 200801858)
53:12.734. Marjolein Boer (Aqualero, 200801068)

38:25.511. Serena Stel (De Dolfijn, 199801528)
40:24.842. Mara Bosman (Blue Marlins, 200303048)
40:25.163. Vera Wassink (Dz&Pc, 200604976)
40:26.414. Anne Noom (Het Y, 199800062)
44:02.995. Cynthia Koolman (Steenwijk 1934,

200300232)
44:07.096. Steffi Meinhold (Des, 198001542)
46:12.357. Marije Dinkelberg (Feijenoord Albion

Zwemclub, 199703192)
47:15.308. Hilda Vrijbloed (Zvvs, 200605262)
47:48.739. Lieke Broere (De Otters Het Gooi,

200303890)
47:54.2610. Jessica Venema (Old Dutch, 197901526)
48:22.9911. Chantal Verhoeff (Old Dutch, 197900912)
48:42.4812. Nasca van Dijk (De Marlijn (SG),

200300816)
50:01.8013. Valerie Bakker (Zvl-1886, 200103672)
51:03.1814. Fleur De Ridder (De Marlijn (SG),

200402052)
51:15.5615. Ramona Linting (Azc, 198301274)
52:17.8216. Marieke Voorn (De Otters Het Gooi,

198501880)
55:45.2617. Linda Hoogendam (Wvz, 198300892)
55:53.5318. Karin van Nassau (Old Dutch,



201. 3000m vrije slag - Dames
11 - 15 jaar

3. 3000m schoolslag
11 - 17 jaar Heren

vanaf 18 jaar Heren

11 - 17 jaar Dames
vanaf 18 jaar Dames

301. 3000m schoolslag
11 - 15 jaar Heren
11 - 15 jaar Dames

4. 500m vrije slag
5 - 11 jaar Heren

196600188)
57:58.9719. Annette Spies (LinK, 197001110)
00:00.00DIS. Bianca Groot (MSV-Zeemacht,

197000652)

43:12.491. Nina Tetteroo (De Columbiaan,
201000048)

46:13.942. Sophie Hoogervorst (Azc, 201100252)
47:24.863. Sarah Akil (Het Y, 200900984)
47:56.234. Myron Dekker (ZPC Hoogeveen,

201000512)
51:21.605. Floortje Bakker (Blue Marlins, 201101124)
52:05.996. Tess Broer (ZPC Hoogeveen, 201200420)
52:17.217. Vajèna Bras (De Ham, 201202936)
54:27.468. Dana Halff (De Ham, 201000392)
54:47.539. Eva Blokzijl (Het Y, 201003214)
54:48.6410. Meike van der Bom (De Ham,

201002540)
01:05:51.7211. Jule Fransen (ZV Haerlem,

201004142)

52:48.391. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers,
200800185)

53:20.471. Paul Oudendijk (Daw, 198101287)
01:01:04.032. Ingmar Visser (De

Biesboschzwemmers, 198102317)

01:03:19.941. Jessica Dekkinga (Steenwijk 1934,
200600180)

01:03:34.432. Nanda van Heteren (Psv, 198901728)
01:11:43.853. Kim van Rossum (Sbc2000,

199706374)

09:06.051. Tim Jonk (Ed-Vo, 201302241)
09:34.582. Ruben Prins (MSV-Zeemacht, 201301395)
10:01.993. Dirk Kort (De Ham, 201401335)
10:13.924. Owen Wassink (Rzc, 201300763)



5 - 11 jaar Dames

6. 250m vrije slag
5 - 9 jaar Heren

5 - 9 jaar Dames

8. 1000m schoolslag
11 - 17 jaar Heren

vanaf 18 jaar Heren
11 - 17 jaar Dames
vanaf 18 jaar Dames

801. 1000m schoolslag
11 - 15 jaar Heren

11:16.845. Daley Verbist (De Marlijn (SG),
201500499)

08:49.971. Lizzie Plantinga (Kzc, 201301368)
08:50.252. Lindsy Bottelier (De Ham, 201300590)
09:08.633. Emmy Jonk (Ed-Vo, 201400926)
09:13.784. Yfke Boonstra (MSV-Zeemacht,

201400338)
09:15.605. Lily de Ben (Blue Marlins, 201301834)
09:54.216. Julie Petiet (MSV-Zeemacht, 201402112)
10:02.917. Chloe Caumon (De Otters Het Gooi,

201400700)
10:16.048. Louisa-Jade Striet (MSV-Zeemacht,

201402716)
10:31.779. Lyenn Dekker (ZPC Hoogeveen,

201400796)

04:41.391. Jayson Vrielink (De Ham, 201600395)
06:18.212. Arthur Patskevich (De Ham, 201600393)

04:49.721. Marit Hakhverdian (Het Y, 201600536)
04:51.902. Liliana Lewis (De Ham, 201600196)
05:19.403. Noor Butter (Oeza, 201600218)
05:52.804. Yinthe van Paridon (Zvl-1886, 201501204)
00:00.00DIS. Emely Bottelier (De Ham, 201900014)

16:30.751. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers,
200800185)

20:56.081. Jessica Dekkinga (Steenwijk 1934,
200600180)

21:42.302. Nanda van Heteren (Psv, 198901728)
21:49.163. Nasca van Dijk (De Marlijn (SG),

200300816)
23:48.854. Kim van Rossum (Sbc2000, 199706374)

16:25.471. Dax Van den Nouland (Blue Marlins,
201000071)

18:22.012. Sven Mulder (Wvz, 200901655)



11 - 15 jaar Dames

9. 1000m schoolslag - Heren Masters
19 - 28 jaar

29 - 38 jaar

39 - 48 jaar

49 - 58 jaar

19:24.093. Ivan Halff (De Ham, 201100479)
19:32.354. Lars Klanderman (De Marlijn (SG),

201000325)
21:40.645. Menno Hakhverdian (Het Y, 201100563)

17:10.731. Nina Tetteroo (De Columbiaan,
201000048)

17:10.802. Kunst Amber (Daw, 200900680)
19:37.973. Maurieke Frijstein (Deltasteur, 201100198)
19:54.084. Jolie van Ark (Azc, 201101644)
19:56.525. Simone Brobbel (Hoeksche Waard (SG),

201200058)
20:40.996. Indy Verbist (De Marlijn (SG), 201200286)
22:24.677. Senna van Paridon (Zvl-1886, 201201338)
22:50.708. Floortje Bakker (Blue Marlins, 201101124)
23:23.779. Lindsy Bottelier (De Ham, 201300590)

16:33.991. Richard van der Horst (De Meer,
199700179)

17:52.151. Dennis Wijbenga (Aqua'68, 199003283)
19:44.322. Jory van der Gracht (Oeza, 198701097)
19:46.903. Jordy Jongenelen (ZC AquaDream,

199504995)
19:54.874. Colin Degenaars (Zpch, 199505951)

[SB14]
20:09.615. Derek Valkenier (MSV-Zeemacht,

199207397)

18:50.061. Michiel Brinkman (Daw, 198001991)
19:21.812. Ingmar Visser (De Biesboschzwemmers,

198102317)
20:59.493. Maurice Bottelier (De Ham, 198400255)
21:24.454. Marco van Antwerpen (Hoeksche Waard

(SG), 198000027)

18:02.831. Jan-Willem van den Berg (Wvz,
196801575)

18:05.102. Hans Schoenmakers (Daw, 196900863)
19:08.973. Coen de Ridder (De Marlijn (SG),

197401439)
21:07.504. Lesley Voorn (De Otters Het Gooi,

197500939)
21:10.515. Erwin Zuijdervelt (AZ&PC De Futen,

197501015)



59 - 68 jaar

69 - 78 jaar
79 - 88 jaar

89 - 98 jaar

10. 1000m schoolslag - Dames Masters
19 - 28 jaar

29 - 38 jaar

39 - 48 jaar

49 - 58 jaar

59 - 68 jaar

69 - 78 jaar

21:28.126. Rob van de Ven (Neptunus'58,
197101695)

22:20.447. Leander Klanderman (De Marlijn (SG),
197500449)

22:20.928. Pascal van Dijk (De Marlijn (SG),
197001719)

18:58.611. Wim Hoogland (Zpch, 196100225)
21:01.342. Frans Martens (Old Dutch, 196200863)
21:09.743. Guus Razoux Schultz (IJsselmeer,

196500739)
25:08.944. Andre Pantekoek (Psv, 195800321)

25:00.731. Rob Hanou (Psv, 194300109)

17:56.611. Anne Noom (Het Y, 199800062)
17:58.142. Renske Dutilh (Het Y, 200201188)
21:56.093. Indy Mels (Trb-Res, 200501354)

18:14.461. Chantal van der Horst (De Meer,
199400616)

18:19.772. Liesbeth van Mill (Zwemlust-den Hommel,
198702786)

21:47.611. Ingeborg Speelman-Hamelink (De Marlijn
(SG), 197601028)

22:38.672. Inge Roskam (De Duinkikkers, 197801296)
23:38.943. Simone Weijland (Deltasteur, 197901610)

19:19.611. Wendy Baljet (Het Y, 196600028)
19:30.232. Marleen Gerringa-Vos (Batavia Swim,

197400598)
20:54.713. Karin van Nassau (Old Dutch, 196600188)
22:13.904. Marieke de Vries (Daw, 197400710)

25:44.981. Anje Manuputty (Psv, 195700176)
26:35.652. Janet Lemmens (Daw, 196500678)



79 - 88 jaar
89 - 98 jaar

13. 1000m vrije slag - Heren
11 - 17 jaar

vanaf 18 jaar

1301. 1000m vrije slag - Heren
11 - 15 jaar

14. 1000m vrije slag - Dames
11 - 17 jaar

vanaf 18 jaar

22:13.991. Mieke van der Fluit (Sbc2000, 195400012)
23:41.592. Gonnie Bak (Psv, 195100064)

16:41.881. Alex Kuijper (Oeza, 200802137)

12:23.011. Bas Blanker (Acz, 200601497)
13:06.502. Timo Dinkelberg (Feijenoord Albion

Zwemclub, 199300773)
14:14.983. Sem De Ridder (ZPC De Zeeuwse Kust,

200600631)
15:01.924. Jeffrey van t Schip (Azc, 199102035)

12:32.651. Sverre van der Zwaan (Wvz, 200900737)
13:37.492. Sven Mulder (Wvz, 200901655)
13:43.143. Dyon Scholten (Steenwijk 1934,

200900095)
14:30.484. Finn Wensveen (De Ham, 201000811)
14:33.245. Lars Thül (SWOL 1894, 201200119)
15:16.376. Thijmen Huitema (De Ham, 201000817)
15:18.197. Ivan Halff (De Ham, 201100479)
15:36.998. Stijn Butter (Oeza, 201100455)
16:19.949. Kris Stoyanov (Blue Marlins, 201201505)
16:24.6110. Jarno Bouwmeester (Aqualero,

201100477)
16:43.3711. Lars Klanderman (De Marlijn (SG),

201000325)
16:52.4312. Jelle van Antwerpen (Hoeksche Waard

(SG), 201100011)

13:51.641. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen,
200700388)

16:26.402. Nina de Witt (Het Y, 200801858)
18:45.243. Mara Koppen (ZV De Zaan, 200800478)

14:31.581. Cynthia Koolman (Steenwijk 1934,
200300232)

14:43.952. Marije Dinkelberg (Feijenoord Albion
Zwemclub, 199703192)

15:17.443. Hilda Vrijbloed (Zvvs, 200605262)



1401. 1000m vrije slag - Dames
11 - 15 jaar

15. 1000m vrije slag - Heren Masters
19 - 28 jaar

29 - 38 jaar

39 - 48 jaar

15:24.094. Amber Van der Kruk (MSV-Zeemacht,
200102730) [S14]

16:25.005. Valerie Bakker (Zvl-1886, 200103672)

13:54.771. Sophie Hoogervorst (Azc, 201100252)
13:57.082. Nina Tetteroo (De Columbiaan,

201000048)
14:02.543. Milou Filemon (Blue Marlins, 201100078)
14:34.714. Simone Brobbel (Hoeksche Waard (SG),

201200058)
15:30.295. Anne Kük (ZV De Zaan, 201101580)
15:42.176. Sanne Mulder (Wvz, 200900280)
16:18.417. Myron Dekker (ZPC Hoogeveen,

201000512)
16:23.598. Indy Verbist (De Marlijn (SG), 201200286)
16:25.779. Lisa Koole (ZPC De Zeeuwse Kust,

200900538)
16:30.2910. Vajèna Bras (De Ham, 201202936)
16:31.6911. Jolie van Ark (Azc, 201101644)
17:37.0312. Lizzie Plantinga (Kzc, 201301368)
18:28.8713. Dana Halff (De Ham, 201000392)
20:57.8414. Senna van Paridon (Zvl-1886,

201201338)
00:00.00DIS. Sarah Akil (Het Y, 200900984)

13:58.871. Vincent Dermaux (ZC AquaDream,
199600599)

16:22.35BM. Pleun Lodewijks (Daw, 197101799)

14:59.941. Dennis Wijbenga (Aqua'68, 199003283)
16:05.932. Marc Hoogendam (Blue Marlins,

199007713)
16:15.293. Jory van der Gracht (Oeza, 198701097)
16:45.074. Jordy Jongenelen (ZC AquaDream,

199504995)
17:28.045. Derek Valkenier (MSV-Zeemacht,

199207397)

13:20.901. Pieter Pickhardt (ZPC De Hof, 198301657)
13:51.132. Martijn Butter (Oeza, 197900231)
17:28.843. Richard Kremer (Azuro, 198001871)
17:30.704. Maurice Bottelier (De Ham, 198400255)
17:41.305. Dennis Brobbel (Zvs, 198400311)
17:49.436. Martijn Verbist (De Marlijn (SG),

197801951)
18:13.877. Marco van Antwerpen (Hoeksche Waard



49 - 58 jaar

59 - 68 jaar

69 - 78 jaar
79 - 88 jaar

89 - 98 jaar

16. 1000m vrije slag - Dames Masters
19 - 28 jaar

29 - 38 jaar

39 - 48 jaar

(SG), 198000027)

14:01.421. Jo-an Mudde (Arethusa, 196701457)
15:51.782. Gerko Versluis (Zuiderzeezwemmers,

196901439)
16:17.803. Erwin Zuijdervelt (AZ&PC De Futen,

197501015)
17:31.844. Remco Speets (Daw, 197000941)
17:45.075. Luuk Hagting (Zuiderzeezwemmers,

197101709)
18:16.836. Maarten Angenent (Zvl-1886, 197201631)
20:09.707. Leander Klanderman (De Marlijn (SG),

197500449)
20:37.108. Rob van de Ven (Neptunus'58,

197101695)
20:54.129. Pascal van Dijk (De Marlijn (SG),

197001719)
21:09.7710. Erik Schweitzer (Daw, 196701751)

15:28.691. Rene Janssen (ZV Haerlem, 195700169)
15:44.862. Wim Hoogland (Zpch, 196100225)
16:34.943. Peter Janssen (ZV Haerlem, 196201307)
21:04.664. Arno Stap (Zvvs, 196100575)
23:43.485. Andre Pantekoek (Psv, 195800321)
00:00.00DIS. Paul van der Voort (De Zwoer,

196200715)

23:17.621. Rob Hanou (Psv, 194300109)

13:35.631. Anne Noom (Het Y, 199800062)
14:18.012. Renske Dutilh (Het Y, 200201188)
15:29.743. Nasca van Dijk (De Marlijn (SG),

200300816)
16:00.224. Fleur De Ridder (De Marlijn (SG),

200402052)

14:37.021. Lisanne Andeweg (Zuiderzeezwemmers,
198800092)

18:59.632. Loes Schellekens (Old Dutch, 199004728)



49 - 58 jaar

59 - 68 jaar

69 - 78 jaar

79 - 88 jaar

89 - 98 jaar

17. 250m vrije slag
5 - 11 jaar Heren

5 - 11 jaar Dames

12 - 19 jaar Heren

15:33.161. Chantal Verhoeff (Old Dutch, 197900912)
15:36.862. Ramona Linting (Azc, 198301274)
15:43.163. Jessica Venema (Old Dutch, 197901526)
16:35.264. Petra Guijt (Aqua-Novio'94, 197600978)
17:21.965. Anouk Butter (Oeza, 198201514)
18:09.836. Linda Hoogendam (Wvz, 198300892)
20:10.587. Marion Brobbel (ZPC Numansdorp,

198200554)
21:13.638. Jettie Geenen (ZV De Zaan, 197701260)
21:25.169. Clementine van Bruxvoort (Feijenoord

Albion Zwemclub, 197700138)

15:19.321. Marleen Gerringa-Vos (Batavia Swim,
197400598)

15:33.722. Laura Staal (Oceanus, 196700358)
15:48.003. Ilona Hogerheyde (Daw, 197400224)
16:56.584. Karin Stein (Zvvs, 197100554)
18:24.885. Annette Spies (LinK, 197001110)
00:00.00DIS. Bianca Groot (MSV-Zeemacht,

197000652)

17:53.391. Mieke Schoone (Daw, 196400262)

18:20.261. Conny Boer-Buijs (Zvvs, 195000006)
23:06.252. Gonnie Bak (Psv, 195100064)

31:43.481. Loekie Van Huissteden (Zpc Amersfoort,
194500002)

05:02.961. Dirk Kort (De Ham, 201401335)

04:19.851. Lindsy Bottelier (De Ham, 201300590)
06:19.352. Yinthe van Paridon (Zvl-1886, 201501204)

03:23.881. Ivan Halff (De Ham, 201100479)
03:24.392. Thijmen Huitema (De Ham, 201000817)
03:36.613. Stijn Butter (Oeza, 201100455)
03:38.114. Lars Klanderman (De Marlijn (SG),

201000325)



12 - 19 jaar Dames

vanaf 20 jaar Heren
vanaf 20 jaar Dames

04:01.985. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers,
200800185)

03:53.161. Vajèna Bras (De Ham, 201202936)
04:10.542. Indy Mels (Trb-Res, 200501354)
04:33.523. Senna van Paridon (Zvl-1886, 201201338)


